СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЗЮЗИНО В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

19 января 2021г. №01/02  -РСД

Об оплате расходов по изданию бюллетеня

«Московский муниципальный    вестник» в

2021 году.

В соответствии с пунктом 2 части 2 статьи 66 Федерального закона от

06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации» (в редакции Закона Российской

Федерации от 28 декабря 2016 года №501-ФЗ) и частью 5 статьи 6 Устава

Ассоциации «Совет муниципальных образований города Москвы», в целях

софинансирования расходов по изданию бюллетеня «Московский

муниципальный вестник», Совет депутатов муниципального округа Зюзино

решил:

1. Произвести оплату расходов по изданию бюллетеня «Московский

муниципальный вестник» в размере 40000 (сорок тысяч) рублей 00

копеек в 2021 году в Ассоциацию «Совет муниципальных образований

города Москвы» до 1 марта 2021 года.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Зюзино Щербакова В.М.

Глава муниципального округа Зюзино                                          В.М.Щербаков